

---

# Susanne MS Holding ApS

**CVR-nr.: 37745162**

Flytkær 1  
6950 Ringkøbing

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/04/2025**

---

**Susanne Melbye Stampe**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Susanne MS Holding ApS  
Flytkær 1  
6950 Ringkøbing  
  
e-mailadresse: susanne.me@hotmail.com  
  
CVR-nr.:            37745162  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder mv.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat for 2024 udgør et overskud på 89.507 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		100.000	50.000
Øvrige finansielle omkostninger		-10.493	-12.022
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>89.507</b>	<b>37.978</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>89.507</b>	<b>37.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		89.507	37.978
<b>I alt</b>		<b>89.507</b>	<b>37.978</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.017.609	1.017.609
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.017.609</b>	<b>1.017.609</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.017.609</b>	<b>1.017.609</b>
Likvide beholdninger		2.506	2.506
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.506</b>	<b>2.506</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.020.115</b>	<b>1.020.115</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		417.374	327.867
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>457.374</b>	<b>367.867</b>
Gæld til associerede virksomheder		505.691	595.198
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>505.691</b>	<b>595.198</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.050	57.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.050</b>	<b>57.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>562.741</b>	<b>652.248</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.020.115</b>	<b>1.020.115</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.017.609
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.017.609</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.017.609</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bent Melbye ApS, Ringkøbing-Skjern	33%	607.994	308.464

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 01.01.21.	1
Tilgang 25.05.21, kapitaludvidelse	39.999
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

**3. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0